
  
   Interclubs du futur Plot 2 

 SALBRIS
 26 mai 2018 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 26/05/2018 à 14:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 26/05/2018 à 14:40 

 4x50 4 Nages Mixtes 2004 et après (Série) - Sa 26/05/2018 à 14:45 
1. LEKEUX Lena 2008 FRA US VENDÔME [1] 4:10.00

CALLU Loé 2009 FRA
JAMMET Florian 2006 FRA
COTTEL Pierre 2008 FRA

2. MARION Pierre 2005 FRA SALBRIS NATATION [1] 3:41.00
RESNEAU Jade 2006 FRA
BERTHIER Adrien 2005 FRA
REYNAUD Timéo 2006 FRA

3. FAUCONNIER Hugo 2008 FRA AN ROMORANTIN [1] 3:50.00
CHEVY Lucile 2007 FRA
LEEMANS Eitan 2008 FRA
TRIGUEL Ines 2007 FRA

4.

 pause - Sa 26/05/2018 à 14:50 

 4x50 Nage Libre Mixtes 2004 et après (Séries 1/2) - Sa 26/05/2018 à 14:55 
1. BOULEAU Lilou 2007 FRA AN ROMORANTIN [3] 4:30.00

MARION-MORAIS Zoé 2008 FRA
LEEMANS Axel 2010 FRA
DA CRUZ Sandra 2007 FRA

2. DAUPHIN Abigael 2009 FRA SALBRIS NATATION [2] 4:06.50
ADRAR Rayan 2007 FRA
LE BOZEC Edouard 2007 FRA
PARENT Lola 2008 FRA

3. AKALI Teoman 2008 FRA AN ROMORANTIN [2] 4:15.00
FERNANDES Ilena 2009 FRA
SILVINO Lucas 2007 FRA
ANGIER Leonie 2008 FRA

4. LE DORTZ Evann 2009 FRA SALBRIS NATATION [3] 5:09.55
SAGOT Julie 2010 FRA
CARIA Guillaume 2008 FRA
CHAUVEAU Rudy 2007 FRA

 4x50 Nage Libre Mixtes 2004 et après (Séries 2/2) - Sa 26/05/2018 à 15:01 
1. JAMMET Florian 2006 FRA US VENDÔME [1] 3:40.00

LEKEUX Lena 2008 FRA
COTTEL Pierre 2008 FRA
CALLU Loé 2009 FRA

2. RESNEAU Jade 2006 FRA SALBRIS NATATION [1] 2:53.00
MARION Pierre 2005 FRA
REYNAUD Timéo 2006 FRA
BERTHIER Adrien 2005 FRA
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3. LEEMANS Eitan 2008 FRA AN ROMORANTIN [1] 3:30.00
CHEVY Lucile 2007 FRA
FAUCONNIER Hugo 2008 FRA
TRIGUEL Ines 2007 FRA

4. PRAMPART Myriam 2008 FRA US VENDÔME [2] 4:00.00
LEVRON BEUZIT Manon 2008 FRA
ZIAT Mariem 2007 FRA
MECHRI Omar 2006 FRA

 pause - Sa 26/05/2018 à 15:06 

 4x50 Brasse Mixtes 2004 et après (Séries 1/2) - Sa 26/05/2018 à 15:11 
1. PARENT Lola 2008 FRA SALBRIS NATATION [2] 5:43.78

ADRAR Rayan 2007 FRA
LE BOZEC Edouard 2007 FRA
DAUPHIN Abigael 2009 FRA

2. PRAMPART Myriam 2008 FRA US VENDÔME [2] 4:30.00
LEVRON BEUZIT Manon 2008 FRA
ZIAT Mariem 2007 FRA
MECHRI Omar 2006 FRA

3. AKALI Teoman 2008 FRA AN ROMORANTIN [2] 4:30.00
FERNANDES Ilena 2009 FRA
SILVINO Lucas 2007 FRA
ANGIER Leonie 2008 FRA

4.

 4x50 Brasse Mixtes 2004 et après (Séries 2/2) - Sa 26/05/2018 à 15:17 
1. BERTHIER Adrien 2005 FRA SALBRIS NATATION [1] 4:20.00

MARION Pierre 2005 FRA
REYNAUD Timéo 2006 FRA
RESNEAU Jade 2006 FRA

2. JAMMET Florian 2006 FRA US VENDÔME [1] 4:10.00
CALLU Loé 2009 FRA
LEKEUX Lena 2008 FRA
COTTEL Pierre 2008 FRA

3. LEEMANS Eitan 2008 FRA AN ROMORANTIN [1] 4:15.00
CHEVY Lucile 2007 FRA
FAUCONNIER Hugo 2008 FRA
TRIGUEL Ines 2007 FRA

4.

 pause - Sa 26/05/2018 à 15:22 

 4x50 Dos Mixtes 2004 et après (Séries 1/2) - Sa 26/05/2018 à 15:27 
1. BOULEAU Lilou 2007 FRA AN ROMORANTIN [3] 4:30.00

MARION-MORAIS Zoé 2008 FRA
LEEMANS Axel 2010 FRA
DA CRUZ Sandra 2007 FRA
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2. DAUPHIN Abigael 2009 FRA SALBRIS NATATION [2] 4:19.10
LE BOZEC Edouard 2007 FRA
ADRAR Rayan 2007 FRA
PARENT Lola 2008 FRA

3. PRAMPART Myriam 2008 FRA US VENDÔME [2] 4:20.00
LEVRON BEUZIT Manon 2008 FRA
ZIAT Mariem 2007 FRA
MECHRI Omar 2006 FRA

4. CHAUVEAU Rudy 2007 FRA SALBRIS NATATION [3] 5:27.62
SAGOT Julie 2010 FRA
CARIA Guillaume 2008 FRA
LE DORTZ Evann 2009 FRA

 4x50 Dos Mixtes 2004 et après (Séries 2/2) - Sa 26/05/2018 à 15:33 
1. LEEMANS Eitan 2008 FRA AN ROMORANTIN [1] 4:00.00

CHEVY Lucile 2007 FRA
FAUCONNIER Hugo 2008 FRA
TRIGUEL Ines 2007 FRA

2. REYNAUD Timéo 2006 FRA SALBRIS NATATION [1] 3:45.00
RESNEAU Jade 2006 FRA
MARION Pierre 2005 FRA
BERTHIER Adrien 2005 FRA

3. COTTEL Pierre 2008 FRA US VENDÔME [1] 4:00.00
JAMMET Florian 2006 FRA
CALLU Loé 2009 FRA
LEKEUX Lena 2008 FRA

4. AKALI Teoman 2008 FRA AN ROMORANTIN [2] 4:15.00
FERNANDES Ilena 2009 FRA
SILVINO Lucas 2007 FRA
ANGIER Leonie 2008 FRA

 pause - Sa 26/05/2018 à 15:38 

 4x25 Papillon Mixtes 2004 et après (Séries 1/2) - Sa 26/05/2018 à 16:33 
1.
2. JAMMET Florian 2006 FRA US VENDÔME [1] 3:00.00

LEKEUX Lena 2008 FRA
CALLU Loé 2009 FRA
COTTEL Pierre 2008 FRA

3. BOULEAU Lilou 2007 FRA AN ROMORANTIN [3] 5:00.00
MARION-MORAIS Zoé 2008 FRA
LEEMANS Axel 2010 FRA
DA CRUZ Sandra 2007 FRA

4.
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 4x25 Papillon Mixtes 2004 et après (Séries 2/2) - Sa 26/05/2018 à 16:39 
1. AKALI Teoman 2008 FRA AN ROMORANTIN [2] 2:30.00

FERNANDES Ilena 2009 FRA
SILVINO Lucas 2007 FRA
ANGIER Leonie 2008 FRA

2. RESNEAU Jade 2006 FRA SALBRIS NATATION [1] 1:55.00
MARION Pierre 2005 FRA
REYNAUD Timéo 2006 FRA
BERTHIER Adrien 2005 FRA

3. LEEMANS Eitan 2008 FRA AN ROMORANTIN [1] 2:15.00
CHEVY Lucile 2007 FRA
FAUCONNIER Hugo 2008 FRA
TRIGUEL Ines 2007 FRA

4.

 Cérémonie protocolaire - Sa 26/05/2018 à 16:42 

 Fin de la réunion - Sa 26/05/2018 à 16:57 
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